BỘ XÂY DỤNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC HÀ NỘI Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

SỐ: /QĐ-ĐHKT-TH Hà Nội, n g à y t h ắ n g  01 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Khoa Công nghệ thông tin

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIÊN TRÚC HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 181- CP ngày 17/9/1969 của Hội đồng Chính phủ về
việc thành lập Trường Đại học Kiến trúc;

Căn cứ Quyết định số 58/2010/QĐ-TTg ngày 22/9/2010 củá Thủ tướng
Chính phủ về việc ban hành “Điều lệ trường đại học”',

Căn cứ Quyết định số 378/1998/QĐ-BXD ngày 10/6/1998 của Bộ trưởng Bộ
Xây dựng về việc phân công, phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ;

Căn cứ công văn số 01/BXD-TCCB ngày 05/01/2015 của Bộ Xây dựng về
việc đồng ý để Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội được thành lập khoa Công nghệ
thông tin;

Căn cứ nghị quyết cuộc họp Ban chấp hành đảng bộ Trường Đại học Kiến
trúc Hà Nội ngày 28/01/2015;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổng hợp,

Điều 1. Thành lập Khoa Công nghệ thông tin, trên cơ sở Trung tâm Tin học
ứ n g  dụng, thuộc Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội.

Danh sách các bộ môn kèm theo quyết định này.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Khoa thực hiện theo qui định hiện hành
của Nhà nước và Nhà trường.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/02/2015 và thay
thế các quyết định về tổ chức và nhân sự của Trung tâm Tin học ứ n g  dụng đã ban
hành trước đây.

Trưởng phòng Tổng hợp, phòng Tài chính - Kế toán, phòng Đào tạo, phòng
KHCN, Khoa Công nghệ thông tin và các cá nhân có tên trong danh sách kèm theo
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

QUYẾT ĐỊNH:

- Lưu VT, TH.

CH KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

ỉsố: S}- IQĐ- ĐHKT - TH ngày <13 tháng 0-1 năm 2015)

TT Họ và tên Trình độ chuyên môn Chức danh

Ban lãnh đạo và Văn phòng khoa:

1 Nguyễn Bá Quảng Thạc sỹ công nghệ thông tin Trưởng khoa

2 Nguyễn Huy Thịnh Thạc sỹ xây dựng Phó trưởng khoa

3 Lê Thị Thanh Hà Kỹ sư xây dựng Thư ký Khoa

Bộ môn Khoa học máy tính và Công nghệ phần mềm:

1 Nguyễn Quốc Huy Thạc sỹ công nghệ thông tin Trưởng Bộ môn

2 Nguyễn Thị Yến Kỹ sư công nghệ thông tin Giảng viên

3 Nguyễn Hổng Thanh Thạc sỹ điện tử viễn thông Giảng viên chính

Bộ môn Mạng máy tính và các hệ thống thông tin:

1 Nguyễn Huy Thịnh Thạc sỹ xây dựng Trưởng Bộ môn

2 Bùi Hải Phong Thạc sỹ công nghệ thông tin Giảng viên

3 Nguyễn Đăng Khoa Tiến sỹ toán Giảng viên chính

Bộ môn Tin học ứng dụng:

1 Nguyễn Bá Quảng Thạc sỹ công nghệ thông tin Trưởng Bộ môn

2 Mai Vũ Thạc sỹ KTHTMT Đô thị Giảng viên

3 Dân Quốc Cương Thạc sỹ xây dựng Giảng viên

4 Trần Văn Tám Thạc sỹ xây dựng Giảng viên

5 Đinh Kim Phượng Thạc sỹ kiến trúc Giảng viên

6 Đàm Văn Thành Kỹ sư cấp thoát nước Giảng viên

(Danh sách gồm 13 người)